@ Blutspendedienst

des Bayerischen Roten Kreuzes

Blutspenden in 84088 bis zum 08.07.2025

Di
M
Di
M
Mi
Mi
Mi
Di
Mi
Mo

29.04.2025
16:30-20:30 Uhr

30.04.2025
16:30-20:00 Uhr

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

07.05.2025
16:00-20:00 Uhr

07.05.2025
14:00-20:00 Uhr

21.05.2025
16:00-20:30 Uhr

21.05.2025
14:30-19:30 Uhr

03.06.2025
14:00-20:00 Uhr

18.06.2025
14:30-19:30 Uhr

23.06.2025
16:00-20:30 Uhr

Ergoldsbach 84061
Goldbachhalle
Badstr. 20

Langquaid 84085
Franziska-Obermayr Grund-u. Mittelschule
Pestalozzistr. 8

Schierling 84069
Mehrzweckhalle
Jakob-Brand-Str. 5 a

Bad Abbach 93077
Asklepios Klinikum Bad Abbach
Kaiser-Karl-V-Allee 3

Landshut 84036
Jugendkulturzentrum Alte Kaserne
Liesl-Karlstadt-Weg 4

Rottenburg 84056
Grund- und Mittelschule
Pater-Wilhelm-Fink-Str. 18

Dingolfing 84130
BRK-Kreisverband
Krankenhausstr. 6

Landshut 84036
Jugendkulturzentrum Alte Kaserne
Liesl-Karlstadt-Weg 4

Dingolfing 84130
BRK-Kreisverband
Krankenhausstr. 6

Essenbach 84051
Eskara-Halle, Bildungseingang
Savigneuxplatz 4



Di
Di
Fr
Di

24.06.2025
17:00-20:15 Uhr

24.06.2025
17:00-20:30 Uhr

27.06.2025
15:30-20:00 Uhr

08.07.2025
14:00-20:00 Uhr

Geiselhéring 94333
Labertalhalle
Wittelsbacherstr. 1

Mengkofen 84152
Grund- und Mittelschule
Klausenweg 13

Geisenhausen 84144
Mittelschule St. Martin
Bgm.-Draxlmaier-Platz 1

Landshut 84036
Jugendkulturzentrum Alte Kaserne
Liesl-Karlstadt-Weg 4



