

Blutspenden in 84088 bis zum 08.07.2025

Di	29.04.2025 16:30-20:30 Uhr	Ergoldsbach 84061 Goldbachhalle Badstr. 20
Mi	30.04.2025 16:30-20:00 Uhr	Langquaid 84085 Franziska-Obermayr Grund-u. Mittelschule Pestalozzistr. 8
Di	06.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Schierling 84069 Mehrzweckhalle Jakob-Brand-Str. 5 a
Mi	07.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Bad Abbach 93077 Asklepios Klinikum Bad Abbach Kaiser-Karl-V-Allee 3
Mi	07.05.2025 14:00-20:00 Uhr	Landshut 84036 Jugendkulturzentrum Alte Kaserne Liesl-Karlstadt-Weg 4
Mi	21.05.2025 16:00-20:30 Uhr	Rottenburg 84056 Grund- und Mittelschule Pater-Wilhelm-Fink-Str. 18
Mi	21.05.2025 14:30-19:30 Uhr	Dingolfing 84130 BRK-Kreisverband Krankenhausstr. 6
Di	03.06.2025 14:00-20:00 Uhr	Landshut 84036 Jugendkulturzentrum Alte Kaserne Liesl-Karlstadt-Weg 4
Mi	18.06.2025 14:30-19:30 Uhr	Dingolfing 84130 BRK-Kreisverband Krankenhausstr. 6
Мо	23.06.2025 16:00-20:30 Uhr	Essenbach 84051 Eskara-Halle, Bildungseingang Savigneuxplatz 4

Di	24.06.2025 17:00-20:15 Uhr	Geiselhöring 94333 Labertalhalle Wittelsbacherstr. 1
Di	24.06.2025 17:00-20:30 Uhr	Mengkofen 84152 Grund- und Mittelschule Klausenweg 13
Fr	27.06.2025 15:30-20:00 Uhr	Geisenhausen 84144 Mittelschule St. Martin BgmDräxlmaier-Platz 1
Di	08.07.2025 14:00-20:00 Uhr	Landshut 84036 Jugendkulturzentrum Alte Kaserne Liesl-Karlstadt-Weg 4